
UCHWAŁA  NR 235/1028/2014 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 października 2014 roku 

 

w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 

polegających na podpisaniu umowy o kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Zarząd Powiatu wskazuje: 

 

1) Pana Arkadiusza Mazepę – Starostę, 

2) Panią Alicję Prill – Wicestarostę, 

 

do dokonywania czynności prawnych polegających na podpisaniu umowy z Gospodarczym 

Bankiem Spółdzielczym w Barlinku o kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Zarządu  

 

                                                                                                Arkadiusz Mazepa 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych czynności 

prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń  

i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu 

wskazanych w uchwale przez zarząd.  

Czynności prawne dotyczą podpisania umowy z Gospodarczym Bankiem Spółdzielczym  

w Barlinku o kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym. 

 


